2

1266, Brugge. — *Ridder Jan van Gistel, de jonge, en zijn vrouw Elisabeth oorkonden dat zij renten ten bedrage van 45 pond 3 schelling en 3 denier op gronden te Gistel en elders aan de abdij van de Clarissen te Brugge voor de som van 562 pond vlaams hebben overgedragen.*

*Brugge, Bisdom, Archief van de Urbanisten.
Oorspronkelijk stuk op perkament.*

Universis presentes litteras inspecturis Johannes de Ghistella, miles, junior, et Elyzabeth eius uxor, salutem.

Noverint universi quod nos vendidimus et werpivimus secundum legem patrie iure proprietatis .. abatisse et sororibus Sancte Clare iuxta Brugis, quadraginta quinque libras tres solidos et tres denarios flandrensium annui redditus super certis pechiis terre assignati tam in parrochia de Ghistella quam in aliis parochiis scilicet Quos redditus taliter assignatos vendidimus predictis ... abatisse et sororibus cum pleno relevio atque coep, ab ipsis vel ab eorum successoribus libere perpetue

possidendos pro precio quingentarum ac sexaginta duarum librarum et quadraginta solidorum et septem denariorum, de quo precio nobis plenarie extitit satisfactum in parata pecunia, et quod precium erat verum precium et iustum dictorum redditum, promittentes eisdem .. abatisse et sororibus de dictis redditibus vel aliquo iure eorundem non movere litem vel controversiam ullam, sed ipsos redditus ab omni nomine universitate ecclesia seu persona ecclesiastica legitime defendere, auctorizare atque incalumpniatos tenere, et de dictis redditibus vel aliquo iure eorundem in aliqua aliam personam se donationem, venditionem vel obligationem aliquam non fecisse.

Et ut omnia et singula predicta inconvulsa et firma permaneant, presentes litteras sigillorum nostrorum munimine duximus roborandas.

Nos autem Johannes de Ghistella, miles, senior, dominus de Formizeles, et ego Elizabeth eius uxor, qui dictos redditus predictae Johanni iuniori, filio nostro, in subsidium sui matrimonii contulimus, predictam venditionem prout supra dictum est, laudamus et approbamus et in signum approbationis nostra sigilla presentibus litteris appendimus.

Hec acta fuerunt legitime Brugis in ecclesia beati Donatiani, coram Philippo de Poele, Lamberto Hamer, Woutermanno de Gandavo, Willelmo dicto Steenwardre, militibus, Reinverdo filio Godeleve, Weitino Balfel, Waltero Wevel et Boidino Broekre, scabinis officii Brugensis, anno Domini millesimo ducesimo sexagesimo sexto.